

Taxi Februar II ApS

Hermann Stillings Vej 68, 1. mf., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 19 61 65

Årsrapport

25. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Adel Karimi Chaghaghzani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. februar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxi Februar II ApS Hermann Stillings Vej 68, 1. mf. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 19 61 65
	Regnskabsår: 25. februar - 31. december
Direktion	Adel Karimi Chaghaghzani
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter er at drive taxavirksomhed. Selskabets drift er påbegyndt den 17. august 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.024 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.367 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes en påvirkning fra COVID-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Selskabet har for nuværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Jeg har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/2 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	224.024
1 Personaleomkostninger	-142.436
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.653
Driftsresultat	41.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.569
Resultat før skat	36.366
Skat af årets resultat	-7.999
Årets resultat	28.367
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	28.367
Disponeret i alt	28.367

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>202.801</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.801</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.877</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.877</u>
Likvide beholdninger	<u>173.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.392</u>
Aktiver i alt	<u>382.193</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	28.367
Egenkapital i alt	68.367
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.611
Hensatte forpligtelser i alt	4.611
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	193.041
Langfristede gældsforpligtelser i alt	193.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.647
Selskabsskat	3.388
Anden gæld	95.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.174
Gældsforpligtelser i alt	309.215
Passiver i alt	382.193

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.367	28.367
	40.000	28.367	68.367

Noter

	25/2 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	134.558
Andre omkostninger til social sikring	1.325
Personalemkostninger i øvrigt	6.553
	<u>142.436</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.569
	<u>5.569</u>
